

Musikmixen i Norrtälje: Alla musiksmaker fick sitt lystmäte

(NORRTÄLJE) Vilket utbud av musik och därtill av alla de slag vår lilla stad har! Det visade verkligen "Musikmix" – det stora arrangemanget i Roslagsskolans aula i lördags.

Alla musikälskare av vilket slag det än må vara hade chansen att få sitt lystmäte, men tyvärr så svek publiken, bara 250 av de 660 platser aulan rymmer var upptagna.

Musikmixen arrangerades av sex föreningar i kommunen, Norrtälje Ishockeyklubb, Bollklubben Vargarna, Rånäs 4H, handbollsklubben Ceres, Norrtälje Brottarklubb och Norrtälje Idrottsförening för att få in så mycket pengar som möjligt till uppförandet av Sportcentrum Rospiggen. Alla intäkter från kvällen gick oavkortat till Rospiggen och alla medverkande ställde upp helt ideellt för att på så sätt dra sitt strå till stacken.

Det var ungefär 150 medverkande i hela programmet som var upplagt så att artisterna efter Sten Wester-

lunds välkomsttal spelade en kvart var för att avlösas av lite prat, antingen av den outtröttlige konferenciern Lars Olov Holmgren, eller någon artist.

När klockan var 21.00 var det dags för lilla finalen, och alla deltagare kom åter fram på scenen och sjöng tillsammans med publiken allsång så det ekade. Allsången var mycket populär och de flesta gungade i takt med Kostervalsen. En gång jag seglar, Jungfrun på Jungfrusund och många fler.

Efter lilla finalen var det paus och man hade chansen att fukta den eventuellt heta strupen efter allsången och därefter slå klackarna i taket. Nu spelades det nämligen upp till dans i matsalen och även där bjöds på musik av alla sorter. Norrtälje Elitkapell inledde med folkmusik, avslöstes av Roslagens Dragspelsklubb, och sist var det dags för populära Brännäs Big Band att spela fram till en halvtimme efter midnatt.

Nu hade man alltså chansen att njuta både i matsalen och i aulan, för där fortsatte man spela, fast med omvänt program, så att alla från den första delen kom in på scenen igen. Denna gång avslutades programmet

med en stor final med alla medverkande som sjöng allsång.

Trots att det var lite tomt mellan publikraderna var publiken heltänd och tog ofta upp spontana applåder till artisternas förtjusning.

För att dra in så mycket pengar som möjligt till Sportcentrum fanns även mängder av tröjor, dekalor och annan reklam att köpa utanför matsalen.

Trots att publiken svek blev musikmix en succé bland dem som kom, ingen var missnöjd, tvärtom, de flesta tyckte synd om dem som inte fått tillfälle att vara där. 12 000 kronor till Sportcentrum Rospiggen blev resultatet, vilket betyder att man är ytterligare en bit på väg.

Sportcentrum Rospiggen passade på att tacka alla som så helhjärtat och därtill gratis ställt upp och gjort tillställningen möjlig.



Populära Norrtälje Elitkapell var ett av de band som helt ideellt ställt upp för att dra in pengar till Sportcentrum Rospiggen.